Fra: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve @vifk.no>

Sendt: mandag 7. august 2023 11:12

Til: Tore Johan Erstad

Kopi: Vilde Grgthe Holtmoen

Emne: SV: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Hei her er info eg har fatt fra VLFk vegseksjonen om parkslirekne.

Venleg helsing

Sveinung Klyve

seniorradgjevar vassforvalting

vassomradekoordinator for Hardanger og Voss-Osterfjorden vassomrade

seksjon for naturressursar, landbruk og reiseliv

avdeling for nzring, plan og innovasjon

TIf: 95987501

Vesthard
¥, fylkeskommune

Fra: Vilde Grgthe Holtmoen <Vilde.Grothe.Holtmoen@vlfk.no>
Sendt: mandag 7. august 2023 10:56

Til: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>

Emne: SV: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Heisann

Eg jobber med dette i INV. Vi har rutinar for dette ift. kantslatt og dersom det skal gjerast utbyggings-
/vedlikehaldstiltak i omrade med parkslirekne.

Ift. kantslatt, har vi stort sett bekjemping av parkslirekne med plantevernmidler eller varmt vatn
(heatweed). Dette er fordi nedkutting/ordineer kantslatt kan bidra til spreiing av planta dersom ikkje alt
av plantemateriale vert fanga opp (sidan parkslirekne spreier seg med plantedelar).

Dersom det er snakk om veldig sma bestander eller nyetablerte bestander kan ein ta ei vurdering om ein
bgr grave opp heile bestanden og prgve a «ta den med rota». Dette kjem an pa om det er mogleg a
grave i omradet, t.d. i omrade som er veldig bratte eller kor ein har stgttemurar eller liknande, vil det
ikkje vere mogleg a grave.

Generelt er parkslirekne ein «pest og plage» i Vestland, og store ressurser vert brukt til bekjemping. Eg
har vore i dialog med Statens Vegvesen og Statsforvaltaren for & hgyre om det er andre tiltak ein kan
prave ut, men forelgpig ser det ut som at kjemisk bekjemping/kokande vatn er det som fungerer best.
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Mvh,

Vilde G. Holtmoen
Radgjevar ytre-miljg, INV stab
Vestland Fylkeskommune

Fra: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve @vlfk.no>

Sendt: mandag 7. august 2023 10:34

Til: Vilde Grgthe Holtmoen <Vilde.Grothe.Holtmoen@vlfk.no>
Emne: VS: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Hei har du noko kunnskap om handtering av parkslirekne og andre svarlisteartar pa fylkesvegar. Sja
epost fra Ostergy kom
Venleg helsing

Sveinung Klyve
seniorradgjevar vassforvalting
vassomradekoordinator for Hardanger og Voss-Osterfjorden vassomrade

seksjon for naturressursar, landbruk og reiseliv

avdeling for nzring, plan og innovasjon

TIf: 95987501

Visthand
¥, fylkeskommune

mune nedanfor.

Fra: Carl Erik Nielsen <Carl.Erik.Nielsen@vlfk.no>

Sendt: mandag 7. august 2023 10:29

Til: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>

Kopi: Vilde Grgthe Holtmoen <Vilde.Grothe.Holtmoen@vlfk.no>
Emne: VS: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Heisann,
Tenker det er lurt a ta ein prat med Vilde.

Mvh
Carl Erik

Fra: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve @vlfk.no>
Sendt: mandag 7. august 2023 10:15
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Til: Carl Erik Nielsen <Carl.Erik.Nielsen@vlfk.no>
Emne: VS: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Hei Carl Erik veit du nokon som jobbar med svarlisteplantar ivegseksjonen ? Sja spsm fra Ostergy i
epost nedanfor.

Venleg helsing

Sveinung Klyve

seniorradgjevar vassforvalting

vassomradekoordinator for Hardanger og Voss-Osterfjorden vassomrade

seksjon for naturressursar, landbruk og reiseliv

avdeling for nzring, plan og innovasjon

TIf: 95987501

Visthardd
¥, fylkeskommune

Fra: Tore Johan Erstad <tore.johan.erstad@osteroy.kommune.no>
Sendt: fredag 28. juli 2023 15:01

Til: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@vlfk.no>

Emne: Parkslirekne - Votlo - FV5420 - Ostergy kommune

Hei, Sveinung

Jeg vet ikke om du er rette vedkommende for denne henvendelsen, men du kan gjerne hjelpe meg a
komme videre.

Det gjelder en melding fra en innbygger om at fremmedarten parkslirekne har etablert seg langs
fylkesveien inn mot Votlo mellom 234 og 252.

Har dere organisert tiltak mot dette langs fylkesvegene?

Utsnitt fra atlas: Foto fra melder:
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a5

Hei,
Det ser ut for at den svartelistede planten parkslirekne har etablert seg pa Votlo.
Legger ved et bilde som er tatt i Votlavegen mellom nr 234 og 252.

Beste helsing

Tore Johan Erstad
Leiar, Teknisk forvaltning og plan

£ QSTERDY Y. 40286556

rar I HE A,
KO MUND Wi osteroy.kommune.no

Eg gjer merksam pd at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.
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